
門型スプレー　高設用製品名

GSH-01型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

分解図（上部）

分解図（二輪側）

分解図（一輪側）

分解図（噴口）・付属品

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/1

1/1

1/1

1/1

頁

1.0

1.0

1.0

1.0

版数

ASP0331管理番号 印刷日：2025/04/14

2009.01.22

222-001登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

GSH-01 450103430
型式分類 製品コード 備考



222-001-分解図（上部）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

A-1 450112220 上部カバー（ロープ付） 1

A-2 450112390 ノブボルト（M8*55） 10

A-3 720042800 平座金（小型丸８）8.4*15.6*1.6 20

A-4 400907610 スペーサ 10

A-5 400913910 フレーム固定金具 4

A-6 770042080 ６角ナット　フランジ付　M8 12

A-7 300178610 フレーム５ 1

A-8 400913810 幅調整チャンネル２ 2

A-9 300178910 幅調整チャンネル１ 1

A-10 300178710 フレーム６ 1

A-11 450112400 ノブボルト（M8*45） 2

A-12 450112280 上部導管ASSY 1

A-13 800001420 ビニールＰＫ　15.5*11.5*1.5 2

A-14 756011050 ステンサドルバンド 2

A-15 700021410 十字穴付なべ小ねじ　M4*4 4

A-16 450103710 6.0ホース　Ｌ型－Ｌ型　500 1

A-17 450103610 上部噴口支持管ASSY 1

A-18 400899510 噴口支持管固定金具 2

A-19 703042620 十字穴付なべ小ねじSW付　M6*10 4

A-20 800009120 ビニールＰＫ　15.5*12.5*1.5 1

A-21 800001320 ビニールＰＫ　11.0*7.0*1.5 2

部品リスト

222-001-分解図（上部）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



222-001-分解図（二輪側）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

B-1 450112230 二輪側カバー（ロープ付） 1

B-2 689098770 ネームラベル 1

B-3 400904110 樹脂プレート１ 1

B-4 892010060 アンカークリップ 4

B-5 704042810 十字穴付なべ小ねじ　M8*35 2

B-6 721042080 バネ座金　8 2

B-7 720042830 平座金（規格外） 2

B-8 867000120 車輪 2

B-9 450112310 二輪側ロープ（長）セット 1

B-10 400913510 フレーム３ 1

B-11 300178810 高さ調整チャンネル１ 1

B-12 400913710 高さ調整チャンネル２ 2

B-13 450112400 ノブボルト（M8*45） 4

B-14 770042080 ６角ナット　フランジ付　M8 4

B-15 450112380 フレーム１（ハンドル付） 1

B-16 450103550 側面用噴口支持管ASSY 1

B-17 400899510 噴口支持管固定金具 2

B-18 703042620 十字穴付なべ小ねじSW付　M6*10 4

B-19 450103720 6.0ホース　Ｌ型－角袋　2300 1

B-20 450103700 8.5ホース　Ｌ型－角袋　650 2

B-21 450095060 ボールコック６　G1/4 2

B-22 450092290 Ｙ継手　G1/4 1

B-23 450112290 二輪側導管ASSY 1

B-24 756011050 ステンサドルバンド 2

B-25 700021410 十字穴付なべ小ねじ　M4*4 4

B-26 450112330 キャップ（PK付） 3

B-27 450103710 6.0ホース　Ｌ型－Ｌ型　500 1

B-28 450092380 ワンタッチジョイント　G1/4 1

B-29 450112270 接続金具（PK付） 1

B-30 756011040 ステン厚サドルバンド 1

B-31 717030010 ６角ボルトSW付　M10*16 2

B-32 800001320 ビニールＰＫ　11.0*7.0*1.5 8

B-33 800001420 ビニールＰＫ　15.5*11.5*1.5 8

B-34 800009120 ビニールＰＫ　15.5*12.5*1.5 4

B-35 800012020 ビニールＰＫ　12.0*8.0*1.5 3

部品リスト

222-001-分解図（二輪側）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



222-001-分解図（一輪側）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

C-1 450112240 一輪側カバー（ロープ付） 1

C-2 450112320 一輪側ロープ（長）セット 1

C-3 400913610 フレーム４ 1

C-4 400913710 高さ調整チャンネル２ 2

C-5 450112400 ノブボルト（M8*45） 4

C-6 770042080 ６角ナット　フランジ付　M8 4

C-7 400904210 樹脂プレート２ 1

C-8 892010060 アンカークリップ 2

C-9 704042810 十字穴付なべ小ねじ　M8*35 1

C-10 721042080 バネ座金　8 1

C-11 720042830 平座金（規格外） 1

C-12 867000120 車輪 1

C-13 300178510 フレーム２ 1

C-14 450103700 8.5ホース　Ｌ型－角袋　650 1

C-15 756011050 ステンサドルバンド 2

C-16 700021410 十字穴付なべ小ねじ　M4*4 4

C-17 450112300 一輪側導管ASSY 1

C-18 450112330 キャップ（PK付） 3

C-19 450103710 6.0ホース　Ｌ型－Ｌ型　500 1

C-20 450103550 側面用噴口支持管ASSY 1

C-21 400899510 噴口支持管固定金具 2

C-22 703042620 十字穴付なべ小ねじSW付　M6*10 4

C-23 800001320 ビニールＰＫ　11.0*7.0*1.5 4

C-24 800001420 ビニールＰＫ　15.5*11.5*1.5 2

C-25 800009120 ビニールＰＫ　15.5*12.5*1.5 3

C-26 800012020 ビニールＰＫ　12.0*8.0*1.5 3

C-27 400914010 高さ調整チャンネル３ 1

部品リスト

222-001-分解図（一輪側）-1/1

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



222-001-分解図（噴口）・付属品

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

Ｆ 450112340 セラミ噴口ASSY（金具付）一式 1

Ｏ 450112350 二輪側広角噴口ASSY（金具付）一式 1

Ｐ 450112360 一輪側広角噴口ASSY（金具付）一式 1

Ｑ 450112370 サイド用広角噴口ASSY（金具付）一式 1

D-1 712030310 十字穴付タッピンネジ２種　3*16 8

D-2 400704010 元ネジキャップ 4

D-3 450112250 噴口導管（PK付） 3

D-4 800001420 ビニールＰＫ　15.5*11.5*1.5 4

D-5 450074400 切替本体ＡＳＳＹ　φ2.2 4

D-6 970008010 Ｏリング 　1A-P-8 4

D-7 761030100 ６角ナット　１種　M10 3

D-8 400899210 噴口固定金具 3

D-9 861030080 スターノブ 4

D-10 452012450 Ｏリング 　1A-P-12 8 970012010

D-11 452011420 ストレーナ　36*50ﾒｯｼｭ 4 400442310

D-12 452012520 セラミＳ型　切替用ノズル継手ASSY 1

D-13 400162210 ストレーナ 1

D-14 970018310 Ｏリング 　1A-18.0*1.5 1

D-15 452010990 ブッシュ 1 400196310

D-16 452011570 セラミノズルチップ 1 400146110

D-17 400162110 キャップ 1

D-18 450103620 広角噴板ASSY（D-6） 3

D-19 400704310 ノズルキャップ 3

D-20 450112260 サイド用噴口導管（PK付） 1

D-21 714043650 Ｕボルト 1

D-22 400914610 噴口固定金具Ｓ２ 1

D-23 400914510 噴口固定金具Ｓ１ 1

D-24 767043600 蝶ナット　２種　M6 2

D-25 680010450 取扱説明書 1

D-26 724041120 片口スパナ　12 1

部品リスト

222-001-分解図（噴口）・付属品

ASP0331

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
門型スプレー　高設用
GSH-01 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

